РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОАРМЕЙСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Собрания депутатов – главы Красноармейского  сельского поселения Орловского района  Ростовской области.
Принято Собранием депутатов

Красноармейского сельского поселения                                24.10.2016 года

Обсудив кандидатуры на должность председателя Собрания депутатов – главы Красноармейского сельского поселения, Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения четвертого созыва
РЕШИЛО:
1. Считать избранным на должность председателя Собрания депутатов – главы Красноармейского сельского поселения Попова Сергея Николаевича с осуществлением полномочий на непостоянной основе.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение  в порядке определенном Уставом Красноармейского сельского поселения.

Заместитель председателя Собрания депутатов

Красноармейского сельского поселения                                            М.Е Петров
п. Красноармейский
24.10.2016 года

№ 11